— 1 —

自贡市教育科学研究所文件

自贡市教育科学研究所

关于公布自贡市 2020 年中小学

体育教师录像课评选结果的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修校），市直属学校：

为贯彻落实中共中央国务院关于“立德树人”的根本

任务和 2019 年习近平总书记全国教育大会关于“五育并

举”的讲话精神，展示、交流、推广近几年自贡市中小学

体育教育教学改革成果，提高中小学体育课教学质量，促

进学生身心健康。自贡市教育科学研究所开展了自贡市

2020年度中小学体育录像课展评研讨活动，经我所组织专

家评委认真评审，评出了本次活动各等级奖项。现将评比

结果公布如下：

姓  名 工作单位 授课内容 组别 指导教师 等级

杨中会 富顺第二中学校
自编韵律操—原地基

本步步法教学
中学 庞建龙 一

曾  勇 自贡市蜀光中学
足球有人防守的运球

射门及体能练习
中学 颜红兵 一

唐  胜 贡井田家炳中学 原地持球三步低手上 中学 胡  德 一

 — 2 —

蓝（脚下动作）

姚宗杰
自贡市第二十五中

学校
绳彩飞扬-吸腿跳 中学 王  斌 一

周久春 解放路中学 短跑--快速跑 中学 张  弦 一

余  佳 自井区檀木林小学
原地双手头后向前抛

投实心球
小学 李  科 一

龚  磊 汇东实验校 气排球正面双手垫球 小学 毕世明 一

伍万平
富顺县龙万乡九年

制学校
健美操四个基本动作 小学 曾大勇 一

张  杰 荣县树人小学 蓝球原地运球 小学 刘云峰 一

欧晓霞 自贡市蜀光中学
篮球简单战术半场三

攻二及体能练习

中学
颜红兵 二

张永洪 自贡市蜀光中学 肩肘倒立 中学 曾  勇 二

李  军 自贡市第一中学 自编操组合学习 中学 陈  鹏 二

陈英芹 富顺第二中学校 双手头上前抛实心球 中学 李  林 二

刘 洁 富顺县城关中学 搏击操 中学 钟富敏 二

刘  杰 荣县富西学校 蓝球运球急停急起 中学 刘云峰 二

谢  超 汇东实验校 投掷 中学 李晓飞 二

梁  健 自贡市 35中 跨越式跳高 中学 韩  峰 二

何先铃 自贡市二十八中
蹲踞式起跑及起跑后

的加速跑
中学 杨  柯 二

曾伟杰
沿滩区黄市镇中心

小学校
行进间篮球运球 小学 王  斌 二

谢常园 贡井兴建小学 跳房子 小学 李林峰 二

颜澄洁 大安区广华山小学 直体滚动 小学 舒  杰 二

梁  华 自井光大街小学 蓝球 小学 李  科 二

李  燕 汇兴小学 30米快速跑 小学  二

自贡市教育科学研究所

                                2020 年 7 月 10 日